
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-02-02-000100-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F37GL11329

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ""

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами
№IKIPG3.35263.001 від 28.04.2012, №ICKGMCUI.35263.004 від 28.04.2012 та договорами
забезпечення виконання зобов`язань. Забезпечення: - житловий будинок з надвірними побудовами
загальною площею 45,3 кв.м., житлова площа 27,8 кв.м., розташований з адресою: Донецька
область, м. Донецьк, вул. Лесі Українки; - порука фізичних осіб.

Початкова (стартова) ціна лоту: 82 640.84 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 4 132.04 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.03.2018 16:36:38

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


